АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 02 » июня 2014г                      №  212/1

                                                с. Александровское

О внесении изменений в постановление

Александровского сельского поселения

от 11.12.2013 № 437 «Об утверждении

муниципальной программы

«Благоустройство Александровского

сельского  поселения на 2014 - 2016 годы»

 В связи с увеличением объемов финансирования мероприятий муниципальной

программы «Благоустройство Александровского сельского поселения на 2014 - 2016

годы», утвержденной постановлением Администрации Александровского сельского

поселения от 11.12.2013 № 437,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Александровского сельского поселения

от 11.12.2013 № 437 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство

Александровского сельского поселения на 2014 - 2016 годы» следующие изменения:

1.В разделе «Объем финансирования муниципальной Программы» паспорта

программы, после слов «Объем финансирования муниципальной Программы составляет:

цифры «19 367,0» заменить цифрами «20 325,78»;

- после слов «2014 г.», цифры «5 837,0» заменить цифрами «6 655,78»

    цифры «570,0» заменить цифрами «670,0»;

-в разделе 4. «Объемы финансирования муниципальной Программы «Благоустройство

Александровского сельского поселения на 2014-2016 годы»:

- в таблице, по строке «организация ликвидации несанкционированных свалок в

поселении, береговой полосы и прилегающей к селу лесной зоны», в столбце «2014 год»,

цифры «1200,00» заменить цифрами «1450,00», в столбце «итого (тыс. руб.)» цифры

«3800,00» заменить цифрами «4050,00»;

- по строке «содержание дорог муниципального назначения», в столбце «2014 год»,

цифры «2700,00» заменить цифрами «3 308,78», в столбце «итого (тыс. руб.)» цифры

«2700,00» заменить цифрами «8708,78»;

- в таблицу добавить мероприятие следующего содержания:

Наименование
Источники

финансирования
Финансирование по годам (тыс. руб.)

Итого

(тыс.руб.)

Мероприятия

муниципальной

программы

2014 год 2015 год 2016 год

Устройство

ограждения

Речного порта

Бюджет района 100,00

100,00

- в строке «ИТОГО» таблицы раздела «Объемы финансирования муниципальной

Программы «Благоустройство Александровского сельского поселения на 2014-2016

годы», цифры «6407,00» заменить цифрами «7365,78» и цифры «19367,00» заменить

цифрами «20325,78».

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) в установленном законодательством порядке.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы поселения И.А.Герцена.

 Глава поселения         Д.В.Пьянков

Исп. И.А.Герцен

(38255)2-41-60